
1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren B Einzel       28.05.2017/  Haiger
Vorrunde
Gruppe: A
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Schüller, Patrick 1 2 : 0 4 : 0
SF DJK Leverkusen

X 2 : 0 2 : 0
7,5 8,2+4

2 Hübner, Marcel 3 1 : 1 2 : 3
TTC Wuppertal

0 : 2 X 2 : 1
-7,-5 7,-7,7-1

3 Ferber, Timo 2 0 : 2 1 : 4
TV Braunfels

0 : 2 1 : 2 X
-8,-2 -7,7,-7-3

Gruppe: B
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Körner, Till 2 3 : 0 6 : 1
DJK Münster

X 2 : 0 2 : 1 2 : 0
7,7 5,-10,8 1,1+5

2 Schlote, Max 2 2 : 1 4 : 2
VfL Marburg

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-7,-7 5,7 3,3+2

3 Flemming, Filip 3 1 : 2 3 : 4
TuS Weitefeld

1 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-5,10,-8 -5,-7 5,9-1

4 Trebacz, Szymon 4 0 : 3 0 : 6
FSV 1920 Michelbach

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-1,-1 -3,-3 -5,-9-6

Gruppe: C
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Richter, Paul 2 3 : 0 6 : 0
TuS Weitefeld

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
5,4 2,7 2,1+6

2 Wahl, Fabian 2 2 : 1 4 : 2
SF DJK Leverkusen

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-5,-4 6,8 3,6+2

3 Sorau, Dennis 3 1 : 2 2 : 5
Ladenburger SV

0 : 2 0 : 2 X 2 : 1
-2,-7 -6,-8 -8,8,7-3

4 Koch, Christian 4 0 : 3 1 : 6
VfL Marburg

0 : 2 0 : 2 1 : 2 X
-2,-1 -3,-6 8,-8,-7-5

Gruppe: D
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Krüger, Dennis 1 3 : 0 6 : 1
TTC Wuppertal

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
-9,6,4 5,9 8,9+5

2 Winkler, Andre 2 2 : 1 5 : 3
SV Hörstein

1 : 2 X 2 : 1 2 : 0
9,-6,-4 13,-12,17 9,7+2

3 Antimiczuk, Tim 4 1 : 2 3 : 5
TuS Weitefeld

0 : 2 1 : 2 X 2 : 1
-5,-9 -13,12,-17 -7,4,9-2

4 Daub, Tobias 4 0 : 3 1 : 6
SV Alsdorf

0 : 2 0 : 2 1 : 2 X
-8,-9 -9,-7 7,-4,-9-5

Gruppe: E
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Bäker, Maximilian 1 3 : 0 6 : 1
TTC Herne-Vöde

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
5,-8,3 5,9 8,5+5

2 Eisenträger, Lukas 4 2 : 1 5 : 4
VfL Marburg

1 : 2 X 2 : 1 2 : 1
-5,8,-3 -4,7,8 7,-8,8+1

3 Sannert, Steffen 4 1 : 2 3 : 4
TuS Weitefeld

0 : 2 1 : 2 X 2 : 0
-5,-9 4,-7,-8 7,5-1

4 Nagel, Christopher 3 0 : 3 1 : 6
SV Hörstein

0 : 2 1 : 2 0 : 2 X
-8,-5 -7,8,-8 -7,-5-5

Gruppe: F
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Röhrig, Jonas 3 3 : 0 6 : 1
TuS Weitefeld

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
-10,7,6 10,9 5,7+5

2 Moorkamp, Lukas 3 2 : 1 5 : 2
TTC RG Porz

1 : 2 X 2 : 0 2 : 0
10,-7,-6 10,6 6,2+3

3 Hollender, Lennard 2 1 : 2 2 : 4
TV Nassau

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-10,-9 -10,-6 7,10-2

4 Rommelspacher, David 3 0 : 3 0 : 6
1.TTV Richtsberg

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-5,-7 -6,-2 -7,-10-6

1 / 2MKTT (c)    -    28.05.2017



Gruppe: G
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Seifert, Patrick 3 3 : 0 6 : 1
TTC Wuppertal

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
-10,4,2 5,9 4,2+5

2 Ehrlich, Christian 4 1 : 2 4 : 4
SV Broitzem

1 : 2 X 2 : 0 1 : 2
10,-4,-2 7,11 7,-8,-40

3 Häuser, Dennis 3 1 : 2 2 : 4
TTC Herbornseelbach

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-5,-9 -7,-11 7,11-2

4 Pfeiffer, Andreas 4 1 : 2 2 : 5
Ladenburger SV

0 : 2 2 : 1 0 : 2 X
-4,-2 -7,8,4 -7,-11-3

2 / 2MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren B Einzel       28.05.2017 Haiger

A1 2

0

Schüller, Patrick
SF DJK Leverkusen

F2

G1

0

2
-0,-0

Moorkamp, Lukas

Seifert, Patrick
TTC RG Porz

TTC Wuppertal

E1

C2

2

0
0,0

Bäker, Maximilian

Wahl, Fabian
TTC Herne-Vöde

SF DJK Leverkusen

B2

D1

0

2
-0,-0

Schlote, Max

Krüger, Dennis
VfL Marburg

TTC Wuppertal

C1

D2

2

0
0,0

Richter, Paul

Winkler, Andre
TuS Weitefeld

SV Hörstein

E2

A2

0

2
-0,-0

Eisenträger, Lukas

Hübner, Marcel
VfL Marburg

TTC Wuppertal

F1

G2

2

0
0,0

Röhrig, Jonas

Ehrlich, Christian
TuS Weitefeld

SV Broitzem

B1

0

2Körner, Till
DJK Münster

2

0
0,0

Schüller, Patrick

Seifert, Patrick

0

2
-0,-0

Bäker, Maximilian

Krüger, Dennis

2

0
0,0

Richter, Paul

Hübner, Marcel

2

0
0,0

Röhrig, Jonas

Körner, Till

Viertelfinale

2

0
0,0

Schüller, Patrick

Krüger, Dennis

2

0
7,8

Richter, Paul

Röhrig, Jonas

Halbfinale

0

2
-0,-0

Schüller, Patrick

Richter, Paul

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Schüler Einzel       28.05.2017/  Haiger
Vorrunde
Gruppe: A
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Richter, Paul 1 2 : 0 4 : 0
TuS Weitefeld

X 2 : 0 2 : 0
6,4 8,4+4

2 Monno, Raphael 1 1 : 1 2 : 3
TV Haiger

0 : 2 X 2 : 1
-6,-4 -5,6,10-1

3 Piccolini, Marlon 3 0 : 2 1 : 4
TuS Weitefeld

0 : 2 1 : 2 X
-8,-4 5,-6,-10-3

Gruppe: B
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Flemming, Filip 4 2 : 0 4 : 0
TuS Weitefeld

X 2 : 0 2 : 0
4,3 1,5+4

2 Gog, Dominik 1 1 : 1 2 : 2
TV Haiger

0 : 2 X 2 : 0
-4,-3 7,110

3 Schütz, Colin Jaccari 3 0 : 2 0 : 4
TuS Weitefeld

0 : 2 0 : 2 X
-1,-5 -7,-11-4

Gruppe: C
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Asghir-Gill, Walli 2 3 : 0 6 : 1
TTC Wirges

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
-9,6,4 1,2 1,5+5

2 Weiß, Raphael 1 2 : 1 5 : 2
TuS Weitefeld

1 : 2 X 2 : 0 2 : 0
9,-6,-4 1,2 3,3+3

3 Schinman, Jon- Luca 4 1 : 2 2 : 4
TuS Weitefeld

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-1,-2 -1,-2 7,7-2

4 Alexander, Höhn 3 0 : 3 0 : 6
TuS Weitefeld

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-1,-5 -3,-3 -7,-7-6

Gruppe: D
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Stendebach, Yannik 2 3 : 0 6 : 0
TTC Wirges

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
7,7 5,5 0,4+6

2 Simon, Felix 1 2 : 1 4 : 2
TuS Weitefeld

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-7,-7 6,9 1,2+2

3 Weiß, Carina 4 1 : 2 2 : 4
TuS Weitefeld

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-5,-5 -6,-9 7,8-2

4 Kasper, Marcel 3 0 : 3 0 : 6
TV Haiger

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-0,-4 -1,-2 -7,-8-6

1 / 1MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Schüler Einzel       28.05.2017 Haiger

A1

C2

2

0
0,0

Richter, Paul

Weiß, Raphael
TuS Weitefeld

TuS Weitefeld

B2

D1

0

2
-5,-3

Gog, Dominik

Stendebach, Yannik
TV Haiger

TTC Wirges

C1

A2

2

0
2,5

Asghir-Gill, Walli

Monno, Raphael
TTC Wirges

TV Haiger

D2

B1

0

2
-0,-0

Simon, Felix

Flemming, Filip
TuS Weitefeld

TuS Weitefeld

0

2
-0,-0

Richter, Paul

Stendebach, Yannik

2

1
-9,7,7

Asghir-Gill, Walli

Flemming, Filip

Halbfinale

0

2
-0,-0

Stendebach, Yannik

Asghir-Gill, Walli

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Junioren Einzel       28.05.2017/  Haiger
Vorrunde
Gruppe: A
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Körner, Till 2 3 : 0 6 : 1
DJK Münster

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
12,-6,10 6,2 2,6+5

2 Strasser, Nico 1 2 : 1 5 : 2
TuS Weitefeld

1 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-12,6,-10 11,11 11,5+3

3 Stendebach, Dominic 3 1 : 2 2 : 5
TTC Wirges

0 : 2 0 : 2 X 2 : 1
-6,-2 -11,-11 -7,4,8-3

4 Flemming, Filip 4 0 : 3 1 : 6
TuS Weitefeld

0 : 2 0 : 2 1 : 2 X
-2,-6 -11,-5 7,-4,-8-5

Gruppe: B
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Richter, Paul 1 3 : 0 6 : 1
TuS Weitefeld

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
9,-9,9 14,9 6,6+5

2 Nassauer, Max 3 2 : 1 5 : 3
VTV Freier Grund

1 : 2 X 2 : 1 2 : 0
-9,9,-9 7,-14,5 0,0+2

3 Schneider, Tobias 2 1 : 2 3 : 4
TuS Kriftel

0 : 2 1 : 2 X 2 : 0
-14,-9 -7,14,-5 0,0-1

4 Sannert, Steffen 4 0 : 3 0 : 6
TuS Weitefeld

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-6,-6 -0,-0 -0,-0-6

1 / 1MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Junioren Einzel       28.05.2017 Haiger

A1

B2

0

2
-0,-0

Körner, Till

Nassauer, Max
DJK Münster

VTV Freier Grund

A2

B1

2

0
0,0

Strasser, Nico

Richter, Paul
TuS Weitefeld

TuS Weitefeld

0

2
-0,-0

Nassauer, Max

Strasser, Nico

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren A Einzel       28.05.2017/  Haiger
Vorrunde
Gruppe: A
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Pellny, Thomas 1 2 : 0 4 : 0
TTC RG Porz

X 2 : 0 2 : 0
7,1 5,3+4

2 Becker, Thomas 2 1 : 1 2 : 2
TuS Weitefeld

0 : 2 X 2 : 0
-7,-1 8,50

3 Grötzsch, Dennis 3 0 : 2 0 : 4
NSC Watzenborn Steinberg

0 : 2 0 : 2 X
-5,-3 -8,-5-4

Gruppe: B
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Strasser, Nico 1 2 : 0 4 : 0
TuS Weitefeld

X 2 : 0 2 : 0
0,5 5,9+4

2 Körner, Till 2 1 : 1 2 : 2
DJK Münster

0 : 2 X 2 : 0
-0,-5 9,60

3 Seifert, Patrick 3 0 : 2 0 : 4
TTC Wuppertal

0 : 2 0 : 2 X
-5,-9 -9,-6-4

Gruppe: C
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Greb, Andreas 1 3 : 0 6 : 0
TuS Weitefeld

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
4,1 6,3 1,4+6

2 Stendebach, Dominic 3 2 : 1 4 : 2
TTC Wirges

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-4,-1 3,6 5,5+2

3 Schneider, Christian 2 1 : 2 2 : 4
TuS Kriftel

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-6,-3 -3,-6 5,5-2

4 Fabrizius, Tim 3 0 : 3 0 : 6
Sportfreunde Leverkusen

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-1,-4 -5,-5 -5,-5-6

Gruppe: D
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Brocard, Nicolas 1 3 : 0 6 : 0
France

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
4,4 5,7 6,4+6

2 Schneider, Tobias 2 2 : 1 4 : 4
TuS Kriftel

0 : 2 X 2 : 1 2 : 1
-4,-4 -6,8,7 -9,6,70

3 Röhrig, Jonas 3 1 : 2 3 : 4
TuS Weitefeld

0 : 2 1 : 2 X 2 : 0
-5,-7 6,-8,-7 5,10-1

4 Ehrlich, Christian 4 0 : 3 1 : 6
SV Broitzem

0 : 2 1 : 2 0 : 2 X
-6,-4 9,-6,-7 -5,-10-5

Gruppe: E
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Wahl, Fabian 2 2 : 1 5 : 2
SF DJK Leverkusen

X 1 : 2 2 : 0 2 : 0
10,-3,-11 3,7 6,10+3

2
Fröhlich Wagenbach, Björn

1 2 : 1 5 : 3
TuS Kriftel

2 : 1 X 1 : 2 2 : 0
-10,3,11 5,-11,-8 6,4+2

3 Moorkamp, Lukas 3 2 : 1 4 : 3
TTC RG Porz

0 : 2 2 : 1 X 2 : 0
-3,-7 -5,11,8 2,0+1

4 Trebacz, Szymon 4 0 : 3 0 : 6
FSV 1920 Michelbach

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-6,-10 -6,-4 -2,-0-6

Gruppe: F
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Sannert, Steffen 4 3 : 0 6 : 2
TuS Weitefeld

X 2 : 1 2 : 0 2 : 1
5,-7,9 8,9 -10,6,11+4

2 Tischer, Dominik 2 2 : 1 5 : 2
DJK Münster

1 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-5,7,-9 7,9 7,6+3

3 Stockhofe, Mathias 1 1 : 2 2 : 4
TuS Kriftel

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-8,-9 -7,-9 7,9-2

4 Hartmann, Jan 3 0 : 3 1 : 6
NSC Watzenborn Steinberg

1 : 2 0 : 2 0 : 2 X
10,-6,-11 -7,-6 -7,-9-5

1 / 2MKTT (c)    -    28.05.2017



Gruppe: G
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Richter, Paul 2 3 : 0 6 : 2
TuS Weitefeld

X 2 : 1 2 : 1 2 : 0
-11,8,7 8,-4,8 29,29+4

2 Schüller, Patrick 1 2 : 1 5 : 2
SF DJK Leverkusen

1 : 2 X 2 : 0 2 : 0
11,-8,-7 4,6 1,2+3

3 Armbrüster, Jakob 3 1 : 2 3 : 4
NSC Watzenborn Steinberg

1 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-8,4,-8 -4,-6 8,4-1

4 Daub, Tobias 4 0 : 3 0 : 6
SV Alsdorf

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-29,-29 -1,-2 -8,-4-6

2 / 2MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren A Einzel       28.05.2017 Haiger

A1 2

0

Pellny, Thomas
TTC RG Porz

G2

F1

2

0
0,0

Schüller, Patrick

Sannert, Steffen
SF DJK Leverkusen

TuS Weitefeld

B2

E2

0

2
-0,-0

Körner, Till

Fröhlich Wagenbach, Björn
DJK Münster

TuS Kriftel

C2

D1

0

2
-0,-0

Stendebach, Dominic

Brocard, Nicolas
TTC Wirges

France

C1

F2

2

0
0,0

Greb, Andreas

Tischer, Dominik
TuS Weitefeld

DJK Münster

D2

G1

0

2
-0,-0

Schneider, Tobias

Richter, Paul
TuS Kriftel

TuS Weitefeld

E1

A2

2

0
0,0

Wahl, Fabian

Becker, Thomas
SF DJK Leverkusen

TuS Weitefeld

B1

0

2Strasser, Nico
TuS Weitefeld

2

0
0,0

Pellny, Thomas

Schüller, Patrick

0

2
-0,-0

Fröhlich Wagenbach, Björn

Brocard, Nicolas

2

0
0,0

Greb, Andreas

Richter, Paul

0

2
-0,-0

Wahl, Fabian

Strasser, Nico

Viertelfinale

2

0
0,0

Pellny, Thomas

Brocard, Nicolas

2

0
0,0

Greb, Andreas

Strasser, Nico

Halbfinale

2

0
0,0

Pellny, Thomas

Greb, Andreas

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Damen Einzel       28.05.2017/  Haiger

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1 Schneider, Carina 2 4 : 0 8 : 0
TTC Langen

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0
6,7 2,6 1,1 2,2+8

2 Quartier, Sarah 5 3 : 1 6 : 2
TTC Langen

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
-6,-7 5,5 2,1 3,2+4

3 Runzheimer, Lisa 1 2 : 2 4 : 4
TV Haiger

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-2,-6 -5,-5 4,3 1,10

4 Klinkhammer, Franziska 3 1 : 3 2 : 6
TV 05 Oberndorf

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-1,-1 -2,-1 -4,-3 8,9-4

5 Mehl, Myriam 4 0 : 4 0 : 8
TV 05 Oberndorf

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-2,-2 -3,-2 -1,-1 -8,-9-8

1 / 1MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren C Einzel       28.05.2017/  Haiger
Vorrunde
Gruppe: A
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Pulverich, Kevin 1 3 : 0 6 : 0
TV Haiger

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
2,10 2,0 2,6+6

2 Schneider, Thomas 4 2 : 1 4 : 2
TV Haiger

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-2,-10 9,7 3,2+2

3 Oettgen, Sebastian 2 1 : 2 2 : 4
TSG Urbach-Dernbach

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-2,-0 -9,-7 7,8-2

4 Zahler-Jung, Robert 3 0 : 3 0 : 6
TV Weitersburg

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-2,-6 -3,-2 -7,-8-6

Gruppe: B
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Fabrizius, Tim 3 3 : 0 6 : 0
Sportfreunde Leverkusen

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
9,11 6,3 4,5+6

2 Weber, Roman 2 2 : 1 4 : 2
TV Haiger

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-9,-11 8,8 2,5+2

3 Klaus, Michael 4 1 : 2 2 : 4
TV Weitersburg

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-6,-3 -8,-8 6,9-2

4 Fütterer, Stefan 1 0 : 3 0 : 6
TV Weitersburg

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-4,-5 -2,-5 -6,-9-6

Gruppe: C
Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Radünz, Alexander 2 3 : 0 6 : 0
TTF Frohnhausen

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
7,8 4,6 4,5+6

2 Possehn, Mike 1 2 : 1 4 : 2
TV Haiger

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-7,-8 6,9 4,4+2

3 Bickel, Fabian 3 1 : 2 2 : 4
TTC Herbornseelbach

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-4,-6 -6,-9 3,4-2

4 Schmitt, Stephan 4 0 : 3 0 : 6
TV Weitersburg

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-4,-5 -4,-4 -3,-4-6

1 / 1MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren C Einzel       28.05.2017 Haiger

A1 2

0

Pulverich, Kevin
TV Haiger

C2

B2

1

2
-8,4,-9

Possehn, Mike

Weber, Roman
TV Haiger

TV Haiger

C1

A2

2

0
2,3

Radünz, Alexander

Schneider, Thomas
TTF Frohnhausen

TV Haiger

B1

0

2Fabrizius, Tim
Sportfreunde Leverkusen

0

2
-0,-0

Pulverich, Kevin

Weber, Roman

2

0
7,7

Radünz, Alexander

Fabrizius, Tim

Halbfinale

0

2
-5,-9

Weber, Roman

Radünz, Alexander

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren B Doppel       28.05.2017 Haiger

1

2

2

0

Schüller P./Wahl F.
SF DJK Leverkusen

3

4

2

0
0,0

Eisenträger L./Schlote M.

Flemming F./Hollender L.
VfL Marburg

TuS Weitefeld / TV Nassau

5

6

2

0
0,0

Hübner M./Seifert P.

Antimiczuk T./Richter P.
TTC Wuppertal

TuS Weitefeld

7

8

0

2
-0,-0

Simon F./Weiß R.

Röhrig J./Sannert S.
TuS Weitefeld

TuS Weitefeld

9

10

2

0
0,0

Ferber T./Körner T.

Schneider T./Moorkamp L.
TV Braunfels / DJK Münster

TV Haiger / TTC RG Porz

11

12

0

2
-0,-0

Daub T./Trebacz S.

Nagel C./Winkler A.
SV Alsdorf / FSV 1920 Michelbach

SV Hörstein

13

14

2

0
0,0

Ehrlich C./Häuser D.

Pfeiffer A./Sorau D.
SV Broitzem / TTC Herbornseelbach

Ladenburger SV

15

16

0

2
-0,-0

Koch C./Rommelspacher D.

Bäker M./Krüger D.
VfL Marburg / 1.TTV Richtsberg

TTC Herne-Vöde / TTC Wuppertal

2

0
0,0

Schüller P./Wahl F.

Eisenträger L./Schlote M.

2

0
0,0

Hübner M./Seifert P.

Röhrig J./Sannert S.

0

2
-0,-0

Ferber T./Körner T.

Nagel C./Winkler A.

0

2
-0,-0

Ehrlich C./Häuser D.

Bäker M./Krüger D.

Viertelfinale

2

0
0,0

Schüller P./Wahl F.

Hübner M./Seifert P.

0

2
-0,-0

Nagel C./Winkler A.

Bäker M./Krüger D.

Halbfinale

2

0
0,0

Schüller P./Wahl F.

Bäker M./Krüger D.

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Schüler Doppel       28.05.2017 Haiger

1

2

2

0

Flemming F./Richter P.
TuS Weitefeld

3

4

0

2
-0,-0

Schütz C./Weiß C.

Simon F./Weiß R.
TuS Weitefeld

TuS Weitefeld

5

6

0

2
-10,-8

Gog D./Monno R.

Piccolini M./Schinman J.
TV Haiger

TuS Weitefeld

7

8

0

2
-1,-6

Alexander H./Kasper M.

Asghir-Gill W./Stendebach Y.
TuS Weitefeld / TV Haiger

TTC Wirges

0

2
-0,-0

Flemming F./Richter P.

Simon F./Weiß R.

0

2
-7,-3

Piccolini M./Schinman J.

Asghir-Gill W./Stendebach Y.

Halbfinale

0

2
-9,-5

Simon F./Weiß R.

Asghir-Gill W./Stendebach Y.

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Junioren Doppel       28.05.2017 Haiger

1

2

2

0

Körner T./Schneider T.
DJK Münster / TuS Kriftel

3

4

0

2
-11,-8

Asghir-Gill W./Stendebach Y.

Flemming F./Stendebach D.
TTC Wirges

TuS Weitefeld / TTC Wirges

5

6

2

0

Richter P./Sannert S.
TuS Weitefeld

7

8

0

2Nassauer M./Strasser N.
VTV Freier Grund / TuS Weitefeld

2

0
0,0

Körner T./Schneider T.

Flemming F./Stendebach D.

0

2
-0,-0

Richter P./Sannert S.

Nassauer M./Strasser N.

Halbfinale

0

2
-0,-0

Körner T./Schneider T.

Nassauer M./Strasser N.

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren A Doppel       28.05.2017 Haiger

1

2

2

0

Brocard N./Richter P.
France / TuS Weitefeld

3

4

0

2
-8,-9

Daub T./Sannert S.

Körner T./Tischer D.
SV Alsdorf / TuS Weitefeld

DJK Münster

5

6

2

0
9,5

Fröhlich Wagenbach B./Schneider T.

Ehrlich C./Stendebach D.
TuS Kriftel

SV Broitzem / TTC Wirges

7

8

0

2Becker T./Greb A.
TuS Weitefeld

9

10

2

0

Moorkamp L./Pellny T.
TTC RG Porz

11

12

0

2
-8,-7

Armbrüster J./Hartmann J.

Schneider C./Stockhofe M.
NSC Watzenborn Steinberg

TuS Kriftel

13

14

2

1
-9,6,7

Schüller P./Wahl F.

Grötzsch D./Seifert P.
SF DJK Leverkusen

NSC Watzenborn Steinberg / TTC Wuppertal

15

16

0

2Röhrig J./Strasser N.
TuS Weitefeld

2

1
-10,9,6

Brocard N./Richter P.

Körner T./Tischer D.

2

1
9,-9,9

Fröhlich Wagenbach B./Schneider T.

Becker T./Greb A.

2

0
7,7

Moorkamp L./Pellny T.

Schneider C./Stockhofe M.

0

2
-8,-13

Schüller P./Wahl F.

Röhrig J./Strasser N.

Viertelfinale

2

0
0,0

Brocard N./Richter P.

Fröhlich Wagenbach B./Schneider T.

2

0
0,0

Moorkamp L./Pellny T.

Röhrig J./Strasser N.

Halbfinale

0

2
-0,-0

Brocard N./Richter P.

Moorkamp L./Pellny T.

Finale



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Damen Doppel       28.05.2017/  Haiger

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3

1
Quartier Sarah/Schneider Carina

1 2 : 0 4 : 0
TTC Langen

X 2 : 0 2 : 0
4,4 2,3+4

2
Schneider Sabine/Runzheimer Lisa

2 1 : 1 2 : 2
TV Haiger

0 : 2 X 2 : 0
-4,-4 2,30

3
Klinkhammer Franziska/Mehl Myriam

3 0 : 2 0 : 4
TV 05 Oberndorf

0 : 2 0 : 2 X
-2,-3 -2,-3-4

1 / 1MKTT (c)    -    28.05.2017



1. Haigerer Sparkassen 4er- Tisch- Turnier
Klasse: Herren C Doppel       28.05.2017 Haiger

1

2

2

0

Pulverich K./Weber R.
TV Haiger

3

4

0

2
-10,-6

Klaus M./Zahler-Jung R.

Bickel F./Radünz A.
TV Weitersburg

TTC Herbornseelbach / TTF Frohnhausen

5

6

2

0
4,4

Fabrizius T./Oettgen S.

Fütterer S./Schmitt S.
Sportfreunde Leverkusen / TSG Urbach-Dernbach

TV Weitersburg

7

8

0

2Possehn M./Schneider T.
TV Haiger

0

2
-4,-8

Pulverich K./Weber R.

Bickel F./Radünz A.

0

2
-9,-7

Fabrizius T./Oettgen S.

Possehn M./Schneider T.

Halbfinale

0

2
-0,-0

Bickel F./Radünz A.

Possehn M./Schneider T.

Finale


